Regattaausschreibung: offene BW Meisterschaft flr Schiler &Jugend

Gruppe Sid

Regattaname:
Regatta Ort:

Regatta Adresse:

Homepage:

Beschreibung:

Datum:

Meldungen an:

Meldeschluss:

Meldedaten:

Meldeeréffnung:

Startgelder:

Haftung:

Bemerkung:

Tag

Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag

Zeit

9:00
9:03
9:06
9:09
9:12
9:15
9:18
9:21
9:24
9:27
9:30
9:33
9:36
9:39
9:42
9:45
9:48
9:51

offene BW Meisterschaft fur Schiler &Jugend

Rheinhafen Karlsruhe, Hansastr.20b, Karlsruhe
76189 Karlsruhe, Hansastralle 20b

http://www.rheinbrueder.de

K/L/S+MK

22.09.2018 / 22.09.2018

Anke Worch Telefon: 0721864088
Maria-Terwiel-Str.34 Handy: 01638640881
76189 Karlsruhe E-Mail:

Post: Mittwoch, 12. September E-Mail:

2018
Melden per ReVeS-Datendiskette ist moglich!

Donnerstag, 20. September 2018

K/CA1 K/C2 K/C4
Schiiler B: 5,00 € 4,00 € 8,00 €
Schiler A: 7,00 € 5,00 € 8,50 €
Jugend: 5,00 € 6,00 € 9,00 €
Junioren: 0,00 € 0,00 € 0,00 €
Leistungsklasse : 0,00 € 0,00 € 0,00 €
Senioren: 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr.

Regatta der Kategorie B (6 |

Kurzname:

Fax:

kanu@rheinbrueder.de

Mittwoch, 12. September 2018

(o
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

Der Veranstalter Ubernimmt keine Haftung fiir Personen oder Sachschaden.

KRK18

In den B-Schiilerklassen werden Jahrgangsrennen gefahren (wenn moglich auch in den

MB). C-Schiler missen im Schilerboot fahren.
Schwimmwestenpflicht fir B/C-Schiiler.

In den Schilerklassen wird ein Mehrkampf bestehend aus Spezifik und Lauf

durchgefihrt.

Neu: die K4 Rennen der Jugend entfallen und werden durch Staffeln auRerhalb der BW -

Meisterschaft gefahren. Dabei diirfen maximal 2 mannliche Fahrer pro Staffel starten.

Re-Nr. Bezeichnung

5 K1 mannl. KMK Jg.Ren. A AK 14
6 K1 mannl. KMK Jg.Ren. A AK 13
7 K1 weibl. KMK Jg.Ren. A AK 14
8 K1 weibl. KMK Jg.Ren. A AK 13
56 C1 mannl. KMK Jg.Ren. A AK 14
57 C1 mannl. KMK Jg.Ren. A AK 13
1 K1 mannl. Jugend Jg.Ren. AK 16
2 K1 maéannl. Jugend Jg.Ren. AK 15
3 K1 weibl. Jugend Jg.Ren. AK 16
4 K1 weibl. Jugend

51 C1 mannl. Jugend Jg.Ren. AK 15
52 C1 weibl. Jugend Jg.Ren. AK 16
33 K2 mannl. Schiler B

38 K4 weibl. Schiiler A

40 K4 weibl. Schiler B

42 K4 weibl. Schiler C

35 K2 mannl. Schiiler C

31 K2 mannl. Schiiler A

Distanz Bemerkung

100 m
100 m
100 m
100 m
100 m
100 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
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Regattaausschreibung: offene BW Meisterschaft flr Schiler &Jugend Gruppe Sid

Tag Zeit Re-Nr. Bezeichnung Distanz Bemerkung
Samstag 9:54 9 K1 maéannl. Jugend Jg.Ren. AK 16 500 m
Samstag 9:57 10 K1 mannl. Jugend Jg.Ren. AK 15 500 m
Samstag  10:00 11 K1 weibl. Jugend Jg.Ren. AK 16 500 m
Samstag  10:03 12 K1 weibl. Jugend 500 m
Samstag  10:06 55 C1 mannl. Jugend Jg.Ren. AK 15 500 m
Samstag  10:09 58 C1 weibl. Jugend Jg.Ren. AK 16 500 m
Samstag 10:12 39 K4 mannl. Schiiler B 500 m
Samstag  10:15 34 K2 weibl. Schiiler B 500 m
Samstag  10:18 41 K4 mannl. Schiler C 500 m
Samstag  10:21 43 S4 mixed Jugend 200 m
Samstag  10:24 32 K2 weibl. Schiiler A 500 m
Samstag 10:27 37 K4 mannl. Schiler A 500 m
Samstag  10:30 36 K2 weibl. Schiiler C 500 m
Samstag  10:33 29 K2  mannl. Jugend 500 m
Samstag  10:36 30 K2 weibl. Jugend 500 m
Samstag  10:39 83 C2 weibl. Jugend 500 m
Samstag  10:42 15 K1 mannl. KMK Jg.Ren. B AK 12 1500 m
Samstag  10:45 16 K1 mannl. KMK Jg.Ren. B AK 11 1500 m
Samstag  10:48 17 K1 mannl. KMK Jg.Ren. B AK 10 1500 m
Samstag  10:51 23 K1 weibl. KMK Jg.Ren. B AK 12 1500 m
Samstag  10:54 24 K1 weibl. KMK Jg.Ren. B AK 11 1500 m
Samstag  10:57 25 K1 weibl. KMK Jg.Ren. B AK 10 1500 m
Samstag  11:00 13 K1 mannl. KMK Jg.Ren. A AK 14 1500 m
Samstag  11:03 14 K1 mannl. KMK Jg.Ren. A AK 13 1500 m
Samstag 11:06 21 K1 weibl. KMK Jg.Ren. A AK 14 1500 m
Samstag  11:09 22 K1 weibl. KMK Jg.Ren. A AK 13 1500 m
Samstag  11:12 66 C1 mannl. KMK Jg.Ren. A AK 14 1500 m
Samstag  11:15 18 K1 mannl. KMK Jg.Ren.C AK 9 1500 m
Samstag  11:18 19 K1 mannl. KMK Jg.Ren.C AK 8 1500 m
Samstag  11:21 26 K1 weibl. KMK Jg.Ren.C AK 9 1500 m
Samstag  11:24 27 K1 weibl. KMK Jg.Ren.C AK 8 1500 m
Samstag  11:27 20 K1 méannl. KMK Jg.Ren.C AK 7 1500 m
Samstag  11:30 28 K1 weibl. KMK Jg.Ren.C AK 7 1500 m
Samstag  11:36 67 C1 mannl. KMK Jg.Ren. A AK 13 1500 m
Samstag  11:39 74 C1 weibl. KMK Jg.Ren. A AK 14 1500 m
Samstag  11:51 68 C1 méannl. KMK Jg.Ren. B AK 12 1500 m
Samstag  11:54 69 C1 mannl. KMK Jg.Ren. B AK 11 1500 m
Samstag  11:57 70 C1 mannl. KMK Jg.Ren. B AK 10 1500 m
Samstag  12:00 71 C1 mannl. KMK Jg.Ren. C AK 9 1500 m
Samstag  12:03 72 C1 mannl. KMK Jg.Ren. C AK 8 1500 m
Samstag  12:06 73 C1 mannl. KMK Jg.Ren.C AK 7 1500 m
Samstag  12:09 75 C1 weibl. KMK Jg.Ren. A AK 13 1500 m
Samstag  12:12 76 C1 weibl. KMK Jg.Ren.B AK 12 1500 m
Samstag 12:15 77 C1 weibl. KMK Jg.Ren.B AK 11 1500 m
Samstag  12:18 78 C1 weibl. KMK Jg.Ren.B AK 10 1500 m
Samstag  12:21 79 C1 weibl. KMKJg.Ren.C AK 9 1500 m
Samstag  12:24 80 C1 weibl. KMK Jg.Ren.C AK 8 1500 m
Samstag  12:27 81 C1 weibl. KMKJg.Ren.C AK 7 1500 m
Samstag  12:30 61 C1 weibl. KMK Jg.Ren. A AK 13 100 m
Samstag  12:33 60 C1 weibl. KMK Jg.Ren. A AK 14 100 m
Samstag  12:36 50 C1 maénnl. Jugend Jg.Ren. AK 16 200 m
Samstag  12:39 82 C2 mannl. Jugend 500 m
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Regattaausschreibung: offene BW Meisterschaft flr Schiler &Jugend

Gruppe Sid

Tag Zeit
Samstag 12:42
Samstag 12:45
Samstag 12:48

Re-Nr.

53
54
59

Bezeichnung

C1 weibl. Jugend Jg.Ren. AK 15
C1 mannl. Jugend Jg.Ren. AK 16
C1 weibl. Jugend Jg.Ren. AK 15

Distanz Bemerkung

200 m
500 m
500 m
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